
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : PORTET/GARONNE-LYCEE CUGNAUX Ligne N° : S9008
Marché (année de notification-durée) : 2017-6 Transporteur : TRANSDEV OCCITANIE OUEST Km en charge : 12 Km

Nombre de places assises : 61 pl Sous-traitant : Année : 2008

ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--
PORTET-SUR-GARONNE

1. R Crouzettes n°3 06:57
2. R Poste/Ar Poste 06:58
3. Pl République/Ar Eglise 06:59
4. Al Sports/AB Occitanie 07:01
5. Av Allende/Ar Collège 07:03
6. AvMendès France/ArTT Al Cavalière 07:05
7. Av MendèsFrance/ArTT Mendès Fr. 07:07
8. Al Frênes/AB Frênes 07:11
9. R Ecoles/AB Ecoles Récébédou 07:12
10. Av Palanques/Ar Palanques 07:14
11. Av Gare/Ar Cimetière 07:16

CUGNAUX

12. Lycée Henri Matisse 07:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2021

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=70240&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : PORTET/GARONNE-LYCEE CUGNAUX Ligne N° : S9008
Marché (année de notification-durée) : 2017-6 Transporteur : TRANSDEV OCCITANIE OUEST Km en charge : 13 Km

Nombre de places assises : 61 pl Sous-traitant : Année : 2008

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
CUGNAUX

1. Lycée Henri Matisse 18:10 12:10
PORTET-SUR-GARONNE

2. Av Gare/Ar Cimetière 18:22 12:22
3. R Crouzettes n°3 18:24 12:24
4. R Poste/Ar Poste 18:25 12:25
5. Pl République/Ar Eglise 18:26 12:26
6. Al Sports/AB Occitanie 18:28 12:28
7. Av Allende/Ar Collège 18:30 12:30
8. AvMendès France/ArTT Al Cavalière 18:32 12:32
9. Av MendèsFrance/ArTT Mendès Fr. 18:34 12:34
10. Al Frênes/AB Frênes 18:38 12:38
11. R Ecoles/AB Ecoles Récébédou 18:39 12:39
12. Av Palanques/Ar Palanques 18:41 12:41

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2021

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=70241&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


